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Hei 

  

Hovedpoenget mitt (også litt for å erte Kaninen) er at det ikke bør hoppes med mindre det er en beskrivende 

melding. 

3NT bør vise at det er en meget sannsynlig endestasjon pga en minimum- og lavhonnørorientert hånd. Uten 

ekstra fargelenge eller semitilpasning. 

  

Hvorvidt man bruker løft av 4de farge som 4-kort eller xx/xxx er ikke så viktig. 

Det som er viktig er å ha en avtale. 

  

  

Enig i at 3sp i sekvens bør være forbeholdt 65 om man har en avtale om løft av 4de farge. 

  

Uten avtale, som ofte oppstår, tror jeg begge mine alternativer kan gå bra. 

  

Frank 
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Hei 
  
Jo da, jeg ser selvsagt poenget til dere som er uenig med meg. Likevel er det fjerde eller femte gangen Geir 
og Ann Karin mister 4-4 tilpass i major etter lignende sekvenser. De er jo ikke akkurat verdens dårligste til å 
melde da! Jeg har sett det en haug med ganger hos andre.  
  
Problemet er jo at 2NT etter fjerde farge viser hold og tillegg.  Den avtalen må i alle fall skrinlegges og det er 
ikke bare bra. Jeg liker at makker beskriver sine meldinger og at ikke alt er sekkebud som kan innehold fra 
max til min når det gjelder punkter og samtidig ha skjulte majorfarger enda. 
  
Det øverste eksemplet kan jeg være med skal vise spar, men det er da ikke greit å hoppe over 6-kort kløver. 
Denne gangen var AK svak, men gi henne et ess til så er det greit å få sleminvitert med kløver.  
Legger du ut 3sp i det nederste som spørsmål hva betyr, tror jeg 90% vil svare som annet enn ”4-kort og 
naturlig”  (Jeg ville meldt sånn med 6-5 i svart) 
  
Hva er det som er så galt med å melde 3sp og vise fargene sine? Er det ikke det vi gjør i alle andre 
meldingsforløp da? 3sp viser hele fordelingen og samtidig begrenset oppad til en revershånd. Akkurat det vi 
har.. 
  
Ulempen er at vi må gjenta hovedfargen vår hvis vi ikke har ekstra lengde de gangen vi ikke har hold i fjerde 
farge. Ikke så bra det, men jeg mener det er mindre ille enn hele tiden å miste majortiplass.. 
  
Snorre 
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Spillet kan kanskje løses uten avtaler og uten hastverk: 

  

1 hj – 2 kl – 2 ru – 2 sp – 2 NT – 3 sp – 4 sp. 

  

Evt. 

  

1 hj – 2 kl – 2 ru – 2 sp – 2NT – 3 kl – 3 sp – 4 sp. 

  

Mvh 

Frank 
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